



## APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius, tel. 8 706 62 008, el.p. [aaa@aaa.am.lt](mailto:aaa@aaa.am.lt), <http://gamta.lt>  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898

UAB „Nordic proteins“  
Biržų g. 35, Medeikių k.  
41456 Biržu r.

Aplinkos apsaugos departamento prie  
Aplinkos ministeri  
Panevėžio valdybai

### SPRENDIMAS

#### DĖL UAB „NORDIC PROTEINS“ TARŠOS INTEGRUOTOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS LEIDIMO PERŽIŪROS IR SĄLYGŲ PATIKSLINIMO

2020-02-19 Nr. (30.1)-A4- 515

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra), vadovaudamasi Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių<sup>1</sup> (toliau – TIPK taisyklės) 99 ir 100 punktais įvertino pateiktą informaciją, susijusią su vandens gręžiniais, Paviršinių nuotekų tvarkymo reglamente<sup>2</sup> nustatytų į aplinką išleidžiamų paviršinių nuotekų koncentracijų verčių pasikeitimu, kitos informacijos patikslinimu ir pagal TIPK taisyklių 92.10 papunktį atlikusi veiklos vykdytojui išduoto Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimo Nr. T-P.1-13/2016 (toliau – TIPK leidimas) sąlygų peržiūrą, priėmė sprendimą, kad TIPK leidimo keisti nereikia, tačiau turi būti patikslintos TIPK leidimo sąlygos, kadangi tai nėra esminiai ūkinės veiklos pasikeitimai.

Patikslintas TIPK leidimas išdėstomas aktualia redakcija, todėl pasikeičia lentelių ir skyrių numeracija.

Patikslintomis leidimo sąlygomis turi būti vadovujamasi vykdant veiklą bei ūkinės veiklos kontrolę.

Šį sprendimą Jūs turite teisę apskųsti Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per

<sup>1</sup> Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. D1-528 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“

<sup>2</sup> Paviršinių nuotekų tvarkymo reglamentas, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. D1-193 „Dėl Paviršinių nuotekų tvarkymo reglamento patvirtinimo“

vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos.

PRIDEDAMA. Patikslintas UAB „Nordic proteins“ TIPK leidimas (be priedų), 36 psl.  
TIPK leidimas teikiamas I-ajam ir II-ajam adresatui.

Direktorius

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, cursive letters. The signature appears to be 'R. Špokas'.

Rimgaudas Špokas